טענת אליבי
פוזיטיבי, השולל יוכל לקבוע ממצא נדרש הנאשם להוכיח על מנת שבית המשפט מיוחדת אותה היא טענת הגנה
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 152 [סעיף ביצועו בזמן הפשע בזירת ששהה האפשרות את לחלוטין
.[(2009) נ' מ.י. חדד נב(2) 157, 169; ע"פ 3192/08 מ.י., פ"ד נ' דזנשוילי התשמ"ב-1982; ע"פ 6289/94

הבסיס הראייתי לטענתו של עלי רעוע ומסופק, ובוודאי שאין בכוחו למוטט את מסכת התביעה, בשלב זה.

סוף דבר:

38. התביעה הציגה תשתית לכאורית מוצקה, שדי בה כדי לבסס, עקרונית, החלטת מעצר עד לתום ההליכים.

39. המשך הדיון בעניינם של שני המשיבים נקבע עתה ביום 11.05.21 שעה 11:30, כשהמשיבים יהיו זמינים לדיון ב-
.VC

40. עותקי ההחלטה יועברו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' אייר תשפ"א, 02 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

[1] למעשה, לא מדובר ב"שחזור" עם מי מהמעורבים, אלא בהדמיית האירוע על-ידי שוטרים, להלן;

[2] תמליל חקירה מיום 12.2.12, עמ' 3.

[3] הודעתו של מוהנד מיום 20.2.21.

[4] הודעתו של מוהנד מיום 20.2.12, עמ' 1, ש' 21-22.

[5] הודעתו של מוהנד מיום 20.2.12, עמ' 2, ש' 19.